ATO N° 203/2020

DE 20 DE MAIO DE 2021

Exonera, a pedido, Analista do Ministério Público, símbolo NS-1, referência 5.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições previstas no
art. 35, I, “e”, “g” e “x”, da Lei complementar nº 02/1990, e à vista do disposto nas
Leis nº 6.450/2008, nº 6.881/2010, nº 7.103/2010, nº 7.232/2011, nº 7.847/2014 e
nº 8.531/19, e, ainda, em decorrência do pedido de exoneração protocolado sob
o nº 20.27.0139.0000054/2021-87, datado de 19 de maio de 2021, resolve

EXONERAR

A pedido, Débora da Silva Andrade, CPF nº 034.011.965-96, do cargo de
Analista do Ministério Público, Área Direito, nível superior, símbolo NS-1,
referência 5, do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares do Ministério Público
do Estado de Sergipe, a partir de 19 de maio de 2021.

Aracaju, 20 de maio de 2021; 200º da Independência e 133º da República.

Manoel Cabral Machado Neto

Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por Manoel Cabral Machado Neto*, em 20/05/2021 12:28:35,
conforme art. 1º, III,"b", da Lei 11.419/2016.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por Clelio Maia Santos em 20/05/2021 23:26.

A validade deste documento pode ser conferida no site
https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/publico.html#/Expediente/ConsultaP
ublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0002567/2021-47.

#!TagDocumento!#

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Documento emitido por Clelio Maia Santos em 20/05/2021 23:26.